RESOLUÇÃO  Nº. 11 /2009.

D a t a  :- 14 de dezembro de 2.009.

Súmula:- Altera o  inciso XXIV do art. 77 da Lei Orgânica do Município de Guaíra – PR.

A Câmara Municipal de Guaíra – PR, aprovou e eu Presidente, Promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1º.- A redação do inciso XXIV do art. 77 da Lei Orgânica do Município de Guaíra – PR, passa a vigorar com a seguinte redação:

“ Artigo 77. (....)

XXIV. Enviar ao Poder Legislativo, até dez (10) dias após publicação, cópia das leis sancionadas e o respectivo arquivo digital.

(…).”

Artigo 2º.- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

  Edifício da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 14 de dezembro de 2.009.

  GUILHERME VANIN  RODRIGUES

            Presidente